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Muzyka na żywo, seanse filmowe i dyskusje o sztuce. W Krakowie poniedziałek nie będzie nudnym

dniem! Oto, co ciekawego czeka na nas w kulturalnym kalendarium miasta.

Przed nami kolejne spotkanie muzyczne w Dworku Białoprądnickim, które poprowadzi solista

Opery Krakowskiej – Jan Migała. Podczas karnawałowego koncertu usłyszymy utwory z operetek

i musicali w wykonaniu artystów Opery Krakowskiej: Natalii Mańki - sopran , Jana Migały –

baryton i prowadzenie koncertu, Kristiny Kutnik – fortepian, oraz trójki młodych akordeonistów z

zespołu o nazwie Crazy Accordion Trio (w składzie Paweł Murzyn, Piotr Wilk i Marcin Wilk).

Spotykamy się oczywiście w dworku przy ul. Papierniczej 2, początek o godz. 18.00.

W Klubie Dziennikarzy Pod Gruszką (ul. Szczepańska 1) odbędzie się dziś spotkanie autorskie z

Barbarą Szczepańską wokół jej książki dla dzieci „Wierszyki dla Ksawerego, czyli o czym marzy

foka z Bieguna Północnego i inne historie”. Autorka opowie o tym, jak budowała wciągające

historie dla najmłodszych, przeplatane dodatkowo barwnymi ilustracjami. Z Barbarą

Szczepańską spotkamy się o godz. 18.00.

W Nowej Hucie, w zasłużonym Ośrodku Kultury im. C.K. Norwida będzie można zaś

podyskutować na temat teatru jako środka wyrazu w muzyce i poznać lepiej takie zjawiska, jak

performans, czy teatr muzyczny. Spotkanie z cyklu „Otwórz Uszy. Tu i Teraz” poprowadzą

muzycy ze krakowkiej Spółdzielni Muzycznej Contemporary Ensemble. Początek o godz. 18.00.

Krakowskie Forum Kultury zaprasza dziś miłośników języka hiszpańskiego do udziału w cyklu

„Kino Latino”. To darmowe projekcje kina latynoamerykańskiego po hiszpańsku, z hiszpańskimi

lub angielskimi napisami. To idealna okazja, żeby szlifować język i obejrzeć ciekawy film. Tym

razem będzie to ekwadorska produkcja „Translucido”. Film opowiada historię ciężko chorego

Rubena i jego ostatnich życiowych decyzji. Seans rozpocznie się o godz. 19.00, w sali przy ul.

Mikołajskiej 2.

Krakowski Teatr Variété, mieszczący się przy ul. Grzegórzeckiej 71, udostępni dziś swoją scenę

liderowi popularnej grupy rockowej Coma. Piotr Rogucki, znany także jako juror programu

telewizyjnego „Must Be The Music”, podczas koncertu zaprezentuje zbiór utworów ze

wszystkich swoich solowych albumów. Muzyk rozpocznie występ o godz. 20.00.
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